
Centrum Usług Wspólnych Powiatu 
	 Kętrzyn. 05.04.2016r. 

Kętrzyńskiego 
Pl. Grunwaldzki 1 
11-400 Kętrzyn 	 Wykonawcy 

biorący udział w postępowaniu 
nr CUW.PK343.3.2016 

Nasz znak: CUW.PK..343.3.2016 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienianublicznego nr CUW.PK.343.3.20 16 w trybie przetargu nieograni-
czonego na: „Zakup wyposażenia do Oddziału Chorób Wewnętrznych i Oddziału Chirurgii Szpitala Powiatowe-
go w Ketrzynie".  

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych, działając 
w imieniu Zamawiającego w oparciu o pełnomocnictwo z dnia 18.02.2016r. udzielone w trybie art. 15 ust. 2 i3 
ustawy Pzp, Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego reprezentowane przez Dyrektora udziela wyja-
śnień do S1WZ: 

WYJAŚNIENIA DO SIWZ - NR I 
Pytanie/Wniosek nr I 
Czy Zamawiający dopuści pościel oraz pokrowiec na materac, które nie są wyrobami medycznymi i nie są ozna- 
czone znakiem CE? 
Odpowiedź nr 1 
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ 
(z uwzględnieniem innych zaakceptowanych przez Zamawiającego propozycji Wykonawców) 

Pytanie/Wniosek nr 2 
Czy Zamawiający dopuści Certyfikat ISO 13485:2012 potwierdzający, te producent wdrożył i utrzymuje system 
zarządzania jakością? 
Odpowiedź nr 2 
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ 
(z uwzględnieniem innych zaakceptowanych przez Zamawiającego propozycji Wykonawców) 

Pytanie/Wniosek nr 3 
Czy Zamawiający dopuści kołdrę o wymiarach 200 x 140 cm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwa-
nego? 
Odpowiedź nr 3 
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ 
a w szczególności zachowania kompatybilności z wymiarem poszwy na kołdrę (z uwzględnieniem innych zaak-
ceptowanych przez Zamawiającego propozycji Wykonawców) 

Pytanie/Wniosek nr 4 
Czy Zamawiający dopuści poduszkę o wymiarach 70 x 80 cm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwa-
nego? 
Odpowiedź nr 4 
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ 
a w szczególności zachowania kompatybilności z wymiarem poszwy na poduszkę (z uwzględnieniem innych 
zaakceptowanych przez Zamawiającego propozycji Wykonawców) 

Pytanie/Wniosek nr 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 4 (łóżka elektryczne z barierkami ochronnymi bocz-
nymi na 31/ długości leża — 8 zestawów) i pozycji nr 5 (łóżka elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na 
całej długości leża —4 zestawy) do osobnych pakietów? 
Odpowiedź nr 5 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację. 

Pytanie/Wniosek nr 6 
Łóżko elektryczne z barierami ochronnymi bocznymi na % długości leża...: Czy Zamawiający dopuści łóżko 
posiadające długość 2200 mm z możliwością przedłużenia o 300 mm? 
Odpowiedź nr 6 
Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania. 

Pytanie/Wniosek nr 7 



Łóżko elektryczne z barierami ochronnymi bocznymi na % długości leża...: Czy Zamawiający dopuści łóżko 
posiadające konstrukcję podstawy zapewniającą wysokie obciążenie użytkowe — podstawa łóżka pantograf pod-
pierająca leże w 4 punktach, gwarantująca stabilność leża? 
Odpowiedź nr 7 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 8 
Lóżko elektryczne z barierami ochronnymi bocznymi na 1/4  długości 	Czy Zamawiający dopuści łóżko 
posiadające kąt przechyłu Trendelenburga 0-13°? 
Odpowiedź nr 8 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 9 
Lotko elektryczne z barierami ochronnymi bocznymi na % długości leża...: Czy Zamawiający dopuści łóżko 
posiadające kąt przechyłu anty-Trendelenburga 0-14°? 
Odpowiedź nr 9 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 10 
Łóżko elektryczne z barierami ochronnymi bocznymi na % długości leża...: Czy Zamawiający dopuści łóżko 
posiadające elektryczną regulacje wysokości w zakresie od 360 do 780 mm? 
Odpowiedź nr 10 
Zamawiający dopuszcza proponowaną modyfikację pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ 
(z uwzględnieniem innych zaakceptowanych przez Zamawiającego propozycji Wykonawców) 

Pytanie/Wniosek nr 11 
Łóżko elektryczne z barierami ochronnymi bocznymi na % długości leża...: Czy Zamawiający dopuści łóżko, w 
którym optyczny wskaźnik podłączenia do sieci znajduje się na panelu sterującym, a nie na pilocie? 
Odpowiedź nr 11 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 12 
Lóżko elektryczne z barierami ochronnymi bocznymi na % długości leża...: Czy Zamawiający dopuści łóżko 
wyposażone w panel sterujący zawieszany na szczycie od strony nóg pacjenta (zamiast chowanego pod leżem w 
polce do odkładania pościeli)? 
Odpowiedź nr 12 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 13 
Lóżko elektryczne z barierami ochronnymi bocznymi na % długości leża...: Czy Zamawiający dopuści łózko, w 
którym dźwignia CPR oznaczona jest kolorem pomarańczowym? 
Odpowiedź nr 13 
Zamawiający dopuszcza proponowaną modyfikację pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ 
(z uwzględnieniem innych zaakceptowanych przez Zamawiającego propozycji Wykonawców). 

Pytanie/Wniosek nr 14 
Lóżko elektryczne z barierami ochronnymi bocznymi na % długości 	Czy Zamawiający dopuści łóżko 
posiadające szczyty w formie zamkniętej, łatwo odejmowane, wykonane z tworzywa ABS, odpornego na 
działanie wysokiej temperatury, uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV (lampy 
bakteriobójcze)? 
Odpowiedź nr 14 
Zamawiający dopuszcza proponowaną modyfikację pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ 
(z uwzględnieniem innych zaakceptowanych przez Zamawiającego propozycji Wykonawców). 

Pytanie/Wniosek nr 15 
Lóżko elektryczne z barierami ochronnymi bocznymi na % długości 	Czy Zamawiający dopuści łóżko 
posiadającą konstrukcję łóżka w kolorze biało — szarym oraz możliwość wyboru akcentów kolorystycznych na 
szczytach łóżka (10 kolorów)? 
Odpowiedź nr 15 
Zamawiający dopuszcza proponowaną modyfikację pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ 
(z uwzględnieniem innych zaakceptowanych przez Zamawiającego propozycji Wykonawców). 

Pytanie/Wniosek nr 16 
Lóżko elektryczne z barierami ochronnymi bocznymi na 1/4  długości leża...:  Czy Zamawiający dopuści łózko, w 
którym górna część szczytu posiada wyprofilowany uchwyt ułatwiający transport stanowiący co najmniej 70% 
długości szczytu? 
Odpowiedź nr 16 



Zamawiający dopuszcza proponowaną modyfikację pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ 
(z uwzględnieniem innych zaakceptowanych przez Zamawiającego propozycji Wykonawców). 

Pytanie/Wniosek orli 
Lóżko elektryczne z barierami ochronnymi bocznymi na całej długości leża...: Czy Zamawiający dopuści łóżko 
posiadające długość 2200 mm z możliwością przedłużenia o 300 mm? 
Odpowiedź nr 17 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 18 
Lóżko elektryczne z barierami ochronnymi bocznymi na całej długości leża...: Czy Zamawiający dopuści łóżko 
posiadające konstrukcję podstawy zapewniającą wysokie obciążenie użytkowe — podstawa łóżka pantograf 
podpierająca leże w 4 punktach, gwarantująca stabilność leża? 
Odpowiedź nr 18 
Zamawiający wskazuje, 2e produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 19 
Lóżko elektryczne z barierami ochronnymi bocznymi na całej długości leża • Czy Zamawiający dopuści łóżko 
posiadające kąt przechyłu Trendelenburga 0-13°? 
Odpowiedź nr 19 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 20 
Lóżko elektryczne z barierami ochronnymi bocznymi na całej długości leża.... Czy Zamawiający dopuści łóżko 
posiadające kąt przechyłu anty-Trendelenburga 0-14°? 
Odpowiedź nr 20 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 21 
Łóżko elektryczne z barierami ochronnymi bocznymi na całej długości leża...: Czy Zamawiający dopuści łóżko 
posiadające elektryczną regulacje wysokości w zakresie od 420 do 840 mm? 
Odpowiedź nr 21 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 22 
Łóżko elektryczne z barierami ochronnymi bocznymi na całej długości leża...: Czy Zamawiający dopuści łóżko, 
w którym optyczny wskaźnik podłączenia do sieci znajduje się na panelu sterującym, a nie na pilocie? 
Odpowiedź nr 22 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 23 
Łóżko elektryczne z barierami ochronnymi bocznymi na całej długości leża...: Czy Zamawiający dopuści łózko 
wyposażone w panel sterujący zawieszany na szczycie od strony nóg pacjenta (zamiast chowanego pod leżem w 
półce do odkładania pościeli)? 
Odpowiedź nr 23 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 24 
Łóżko elektryczne z barierami ochronnymi bocznymi na całej długości leża...: Czy Zamawiający dopuści 
łóżko, w którym dźwignia CPR oznaczona jest kolorem pomarańczowym? 
Odpowiedź nr 24 
Zamawiający dopuszcza proponowaną modyfikację pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ 
(z uwzględnieniem innych zaakceptowanych przez Zamawiającego propozycji Wykonawców). 

Pytanie/Wniosek nr 25 
Lóżko elektryczne z barierami ochronnymi bocznymi na całej długości leża...: Czy Zamawiający dopuści łóżko 
posiadające szczyty w formie zamkniętej, łatwo odejmowane, wykonane z tworzywa ABS, odpornego na 
działanie wysokiej temperatury, uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV (lampy 
bakteriobójcze)? 
Odpowiedź nr 25 
Zamawiający dopuszcza proponowaną modyfikację pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ 
(z uwzględnieniem innych zaakceptowanych przez Zamawiającego propozycji Wykonawców). 

Pytanie/Wniosek nr 26 
Lóżko elektryczne z barierami ochronnymi bocznymi na całej długości 	Czy Zamawiający dopuści łóżko 
posiadającą konstrukcję łóżka w kolorze biało — szarym oraz możliwość wyboru akcentów kolorystycznych na 
szczytach łóżka (10 kolorów)? 



Odpowiedź nr 26 
Zamawiający dopuszcza proponowaną modyfikację pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ 
(z uwzględnieniem innych zaakceptowanych przez Zamawiającego propozycji Wykonawców). 

Pytanie/Wniosek nr 27 
Łóżko elektryczne z barierami ochronnymi bocznymi na całej długości leża...: Czy Zamawiający dopuści 
łóżko, w którym górna część szczytu posiada wyprofilowany uchwyt ułatwiający transport stanowiący co 
najmniej 70% długości szczytu? 
Odpowiedź nr 27 
Zamawiający dopuszcza proponowaną modyfikację pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ 
(z uwzględnieniem innych zaakceptowanych przez Zamawiającego propozycji Wykonawców). 

Pytanie/Wniosek nr 28 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania i dołączenia do oferty certyfikatu ISO 13485:2003? 
Oferowane wyroby medyczne: łózka szpitalne, szafki przyłózkowe oraz wyposażenie dodatkowe posiadają 
deklarację zgodności CE oraz zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych, co potwierdza spełnianie 
europejskich norm zharmonizowanych dotyczących wyrobów medycznych. Obowiązująca Ustawa o Wyrobach 
Medycznych z dnia 20 maja 2010 Dz. U. Nr 107, poz. 679 i wydane przez Ministra Zdrowia związane z nią 
Rozporządzenia nie nakładają na Wytwórców produkujących wyroby medyczne klasy I obowiązku posiadania 
przez wytwórców w/w certyfikatu. 
Odpowiedź nr 28 
Zamawiający nie wyraża zgody na wnioskowaną zmianę. 
Opierający się na analizie wystąpienia możliwego ryzyka dla użytkowników wyrobów medycznych oraz opra-
cowaniu metod korygujących, służący zapobieganiu temu ryzyku i dostosowaniu oferowanych wyrobów do 
obowiązujących norm prawnych ISO 13485 jest dodatkowym gwarantem bezpieczeństwa i jakości. 

Pytanie/Wniosek nr 29 
Łóżko hydrauliczne: Czy Zamawiający dopuści łóżko, którego szerokość całkowita zarówno z barierkami jak i 
bez barierek wynosi 1030mm? 
Odpowiedź nr 29 
Zamawiający dopuszcza dopuści łóżko, którego szerokość całkowita zarówno z barierkami jak i bez barierek 
wynosi 1030 m pod warunkiem, że spełniać będzie pozostałe warunki zawarte w SIWZ a w szczególności wy-
miar leża będzie mieścił się w wymiarze 900x2000 min (t5Ornm). 

Pytanie/Wniosek nr 30 
Łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na 3/4dlugości leża: Czy Zamawiający dopuści łóżko z 
podstawą pantograf, podpierającą leże w 6 punktach, gwarantującą stabilność leża? 
Odpowiedź nr 30 
Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 31 
Łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na 3/4dlugości leża: Czy Zamawiający dopuści łóżko w 
którym kąty przechyłu Trendelenburga i anty-Trendelenburga są w zakresie 0-12° 
Odpowiedź nr 31 
Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 32 
Łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na 3/4diugości leża: Czy Zamawiający dopuści łózko z 
elektryczną regulacją wysokości w zakresie 410-810mm? 
Odpowiedź nr 32 
Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 33 
Lóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na 3/4długości leża:  Czy Zamawiający dopuści łóżko, 
którego panel sterujący jest mocowany do szczytu łóżka od strony nóg? 
Odpowiedź nr 33 
Zamawiający wskazuje, ze przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 34 
Łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na 3/4cRugości leża:  Czy Zamawiający dopuści łóżko, w 
którym leże wypełnione jest metalową siatką? 
Odpowiedź nr 34 
Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 35 
Łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na 3/4dlugości leża: Czy Zamawiający dopuści łóżko z 
blokadą kół parami? 



Odpowiedź nr 35 
Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 36 
Lóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na 3/4dlugości leża: Czy Zamawiający dopuści łóżko z 
bezpiecznym obciążeniem 180 kg? 
Odpowiedź nr 36 
Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 37 
Lóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na całej długości leża: Czy Zamawiający dopuści łóżko z 
podstawą pantograf, podpierającą leże w 6 punktach, gwarantującą stabilność leża. 
Odpowiedź nr 37 
Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 38 
Łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na całej długości leża: Czy Zamawiający dopuści łóżko 
w którym kąty przechyłu Trendelenburga i anty-Trendelenburga są w zakresie 0-12° 
Odpowiedź nr 38 
Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 39 
Lóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na całej długości leża: Czy Zamawiający dopuści łóżko z 
elektryczną regulacją wysokości w zakresie 410-810mm? 
Odpowiedź nr 39 
Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 40 
Lóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na całej długości leża: Czy Zamawiający dopuści łóżko, 
którego panel sterujący jest mocowany do szczytu łóżka od strony nóg? 
Odpowiedź nr 40 
Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 41 
Łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na całej długości leża:  Czy Zamawiający dopuści łóżko, 
w którym leże wypełnione jest metalową siatką? 
Odpowiedź nr 41 
Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 42 
Lóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na całej długości leża: Czy Zamawiający dopuści łóżko z 
blokadą kół parami? 
Odpowiedź nr 42 
Zamawiający wskazuje, te przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 43 
Lóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na całej długości leża:  Czy Zamawiający dopuści łóżko z 
bezpiecznym obciążeniem 180 kg? 
Odpowiedź nr 43 
Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 44 
Lóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na całej długości leża: Czy Zamawiający dopuści łóżko 
wyposażone w dwie składane, metalowe barierki na długości 3/4  leża oraz dwa metalowe protektory, jako 
uzupełnienie do całej długości leża? Protelctory maja stabilną konstrukcję i mogą służyć jako pomoc przy 
wstawaniu lub siadaniu. Barierki nie powiększają gabarytów łóżka. 
Odpowiedź nr 44 
Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 45 
Szafka przylóżkowa: Czy Zamawiający dopuści szafkę, w której pólka na prasę ma wysokość 70mm? 
Odpowiedź nr 45 
Zamawiający wskazuje, te przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 46 
Szafka przyłóżkowa:  Czy Zamawiający dopuści szafkę z regulacją blatu bocznego w zakresie 730-1000mm? 
Odpowiedź nr 46 



Zamawiający dopuszcza proponowaną modyfikację pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ 
(z uwzględnieniem innych zaakceptowanych przez Zamawiającego propozycji Wykonawców). 

Pytanie/Wniosek nr 47 
Wyposażenie dodatkowe: Czy Zamawiający dopuści pościel w kolorze białym? 
Odpowiedź nr 47 
Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ 

Pytanie/Wniosek nr 48 
Czy Zamawiający dopuści pościel o gramaturze 150g/m2  
Odpowiedź nr 48 
Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 49 
Pytania do umowy - ą8 pkt. 1 opici. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych za opóźnie- 
nie w dostawie sprzętów/ urządzeń z 1% na 0,2% wartości brutto sprzętów/ urządzeń/ wyposażenia za każdy 
dzień zwłoki? Jeżeli nie to na jakie maksymalne obniżenie kar umownych Zamawiający wyrazi zgodę? 
Odpowiedź nr 49 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Oczekuje terminowej realizacji zamówienia ze względu na organiza- 
cję zadań prowadzonej placówki. 

Pytanie/Wniosek nr 50 
Pytania do umowy - ą8 pkt. 1 Dpkt. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych za opóźnie-
nie w wymianie odebranych przez Zamawiającego sprzętów/ urządzeń/ wyposażenia posiadających wady na 
sprzęty/ urządzenia/ wyposażenie wolne od wad z 1% na 0,2% wartości brutto sprzętów/ urządzeń/ wyposażenia 
za każdy dzień zwłoki? Jeżeli nie to na jakie maksymalne obniżenie kar umownych Zamawiający wyrazi zgodę? 
Odpowiedź nr 50 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Oczekuje terminowej realizacji zamówienia ze względu na organiza- 
cję zadań prowadzonej placówki. 

Pytanie/Wniosek nr 51 
Pytania do umowy - ą8 pkt. 1 Dnkt. 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych za opóźnie-
nie w załatwieniu reklamacji i nie zapewnienia sprzętu zastępczego z 1% na 0,2% wartości brutto sprzętów/ 
urządzeń/ wyposażenia za każdy dzień zwłoki? Jeżeli nie to na jakie maksymalne obniżenie kar umownych Za- 
mawiający wyrazi zgodę? 
Odpowiedź nr 51 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Oczekuje terminowej realizacji zamówienia ze względu na organiza- 
cję zadań prowadzonej placówki. 

Pytanie/Wniosek nr 52 
Lóżko hydrauliczne...:  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łózko hydrauliczne, które posiada długość 
całkowitą wynoszącą 2160 mm? 
Odpowiedź nr 52 
Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 53 
Lóżko hydrauliczne...: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łózko hydrauliczne, którego rama wykonana 
jest z kształtowników stalowych lakierowanych proszkowo z użyciem lakieru z nanotechnologią srebra powodu-
jącą hamowanie namnażania bakterii i wirusów, odpornym na uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz pro- 
mieniowanie UV w kolorze RAL 9002? 
Odpowiedź nr 53 
Zamawiający wskazuje, ze przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 54 
Lóżko hydrauliczne...:  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko hydrauliczne, którego szczyt nie jest 
wyposażony w imienną tabliczkę? 
Odpowiedź nr 54 
Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 55 
Lóżko hydrauliczne...: Czy Zamawiający wymaga, aby łóżko hydrauliczne wyposażone było w 4 koła jezdne o 
średnicy 150 mm zaopatrzone w hamulec centralny, co jest parametrem lepszym od proponowanego? 
Odpowiedź nr 55 
Zamawiający nie wymaga proponowanego rozwiązania — lecz dopuszcza je do zaoferowania. 

Pytanie/Wniosek nr 56 



Lóżko hydrauliczne...: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko hydrauliczne, które posiada dopusz-
czalne obciążenie wynoszące 170 kg? 
Odpowiedź nr 56 
Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 57 
Łóżko szpitalne dwusegmentowe z ręcznie regulowanym wezgłowiem, barierkami ochronnymi bocznymi, do-
stosowane do montażu wysięgnika do reki...:  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne dwu-
segmentowe z ręcznie regulowanym wezgłowiem, które posiada całkowitą długość wynoszącą 2165 mm? 
Odpowiedź nr 57 
Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z S1WZ. 

Pytanie/Wniosek nr 58 
Lóżko szpitalne dwusegmentowe z ręcznie regulowanym wezgłowiem, barierkami ochronnymi bocznymi do-
stosowane do montażu wysięgnika do ręki...:  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne dwu-
segmentowe z ręcznie regulowanym wezgłowiem, którego rama wykonana jest z kształtowników stalowych 
lakierowanych proszkowo z użyciem lakieru z nanotechnologią srebra powodującą hamowanie namnażania 
bakterii i wirusów, odpornym na uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV w kolorze 
RAL 9002? 
Odpowiedź nr 58 
Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 59 
Łóżko szpitalne dwusegmentowe z ręcznie regulowanym wezgłowiem, barierkami ochronnymi bocznymi, do-
stosowane do montażu wysięgnika do reki...: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne dwu-
segmentowe zręcznie regulowanym wezgłowiem, którego szczyt nie jest wyposażony w imienną tabliczkę? 
Odpowiedź nr 59 
Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 60 
Lóżko szpitalne dwusegmentowe z ręcznie regulowanym wezgłowiem barierkami ochronnymi bocznymi. do-
stosowane do montażu wysięgnika do reki...: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne dwu-
segmentowe z ręcznie regulowanym wezgłowiem, które posiada zamontowane barierki boczne lakierowane 
proszkowo z użyciem lakieru z nanotechnologią srebra powodującą hamowanie namnażania bakterii i wirusów, 
odpornym na uszkodzenia mechaniczne, chemiczne orz promieniowanie UV w nieznacznym stopniu poszerzają-
ce gabaryty łóżka? 
Odpowiedź nr 60 
Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 61 
Łóżko szpitalne dwusegmentowe z rę_cznie reaulowanym wezgłowiem bez barierek ochronnych bocznych...: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne dwusegmentowe z ręcznie regulowanym wezgło-
wiem, które posiada całkowitą długość wynoszącą 2165 mm? 
Odpowiedź nr 61 
Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 62 
Łóżko szpitalne dwusegmentowe z ręcznie regulowanym wezgłowiem bez barierek ochronnych bocznych...: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne dwusegmentowe z ręcznie regulowanym wezgło-
wiem, którego rama wykonana jest z kształtowników stalowych lakierowanych proszkowo z utyciem lakieru z 
nanotechnologią srebra powodującą hamowanie namnażania bakterii i wirusów, odpornym na uszkodzenia me-
chaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV w kolorze RAL 9002? 
Odpowiedź nr 62 
Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 63 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne dwusegmentowe z ręcznie regulowanym wezgło- 
wiem, którego szczyt nie jest wyposażony w imienną tabliczkę? 
Odpowiedź nr 63 
Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 64 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na 3/4 długo- 
ści leża, które posiada długość całkowitą wynoszącą 2180 mm? 
Odpowiedź nr 64 
Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ. 



Pytanie/Wniosek nr 65 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na 3/4 długo- 
ści leża, którego rama posiada pantograf podpierający leże w 4 punktach? 
Odpowiedź nr 65 
Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 66 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na 3/4 długo- 
ści leża, które posiada wolną przestrzeń pomiędzy podlotem a całym podwoziem wynoszącą 120 mm? 
Odpowiedź nr 66 
Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 67 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na 3/4 długo- 
ści leża, które nie posiada gniazda wyrównania potencjału? 
Odpowiedź nr 67 
Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 68 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na 3/4 długo- 
ści leża, które posiada regulacje segmentu uda w zakresie 0° — 34°? 
Odpowiedź nr 68 
Zamawiający dopuszcza proponowaną modyfikację pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ 

(z uwzględnieniem innych zaakceptowanych przez Zamawiającego propozycji Wykonawców). 

Pytanie/Wniosek nr 69 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na 3/4 długo- 
ści leża, które posiada przechył Trendelenburga w zakresie 0°  — 14°? 
Odpowiedź nr 69 
Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 70 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na 3/4 długo- 
ści leża, które posiada elektryczną regulację wysokości leża w zakresie 290 — 835 mm? 
Odpowiedź nr 70 
Zamawiający dopuszcza proponowaną modyfikację pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ 
(z uwzględnieniem innych zaakceptowanych przez Zamawiającego propozycji Wykonawców). 

Pytanie/Wniosek nr?! 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na 3/4 długo- 
ści leża, które nie jest wyposażone w panel centralny tylko w sam pilot? 
Odpowiedź nr 71 
Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 72 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na 3/4 długo- 
ści leża, które nie posiada funkcji CPR w oparciu pleców? 
Odpowiedź nr 72 
Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 73 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na 3/4 długo-
ści leża, które posiada segmenty leża wypełnione lamelami montowanymi na stałe w kolorze ramy leża? 
Odpowiedź nr 73 
Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 74 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na 3/4 długo-
ści leża, którego rama leża jest w kolorze srebrnym lub białym? 
Odpowiedź nr 74 
Zamawiający dopuszcza proponowaną modyfikację pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ 
(z uwzględnieniem innych zaakceptowanych przez Zamawiającego propozycji Wykonawców). 

Pytanie/Wniosek nr 75 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na 3/4 długo-
ści leża, które posiada zamontowane barierki boczne lakierowane proszkowo z użyciem lakieru z nanotechnolo- 



gią srebra powodującą hamowanie namnażania bakterii i wirusów, odpornym na uszkodzenia mechaniczne, 
chemiczne oraz promieniowanie UV w nieznacznym stopniu poszerzające gabaryty łóżka? 
Odpowiedź nr 75 
Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 76 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na 3/4 długo- 
ści leża, które nie jest wyposażone w wysuwaną półkę na pościel? 
Odpowiedź nr 76 
Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 77 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na 3/4 długo-
ści leża, które wyposażone jest w totalny system hamulcowy na każdym z kółek o średnicy 100 mm? 
Odpowiedź nr 77 
Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 78 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łózko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na całej dłu- 
gości, które posiada całkowitą długość łóżka wynoszącą 2180 mm? 
Odpowiedź nr 78 
Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 79 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na całej dłu- 
gości, którego rama posiada pantograf podpierający leże w 4 punktach? 
Odpowiedź nr 79 
Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ, 

Pytanie/Wniosek nr 80 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na całej dłu-
gości, które posiada wolną przestrzeń pomiędzy podłożem a całym podwoziem wynoszącą 120 mm? 
Odpowiedź nr 80 
Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 81 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na całej dłu- 
gości, które nie posiada gniazda wyrównania potencjału? 
Odpowiedź nr 81 
Zamawiający wskazuje, ze przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ 

Pytanie/Wniosek nr 82 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na całej dłu-
gości, które posiada regulacje segmentu uda w zakresie 0°— 34°? 
Odpowiedź nr 82 
Zamawiający dopuszcza proponowaną modyfikację pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ 
(z uwzględnieniem innych zaakceptowanych przez Zamawiającego propozycji Wykonawców). 

Pytanie/Wniosek nr 83 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na całej dłu- 
gości, które posiada przechył Trendelenburga w zakresie 0° — 14°? 
Odpowiedź nr 83 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 84 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łózko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na całej dłu-
gości, które posiada elektryczną regulację wysokości leża w zakresie 290 — 835 mm? 
Odpowiedź nr 84 
Zamawiający dopuszcza proponowaną modyfikację pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ 
(z uwzględnieniem innych zaakceptowanych przez Zamawiającego propozycji Wykonawców). 

Pytanie/Wniosek nr 85 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na całej dłu- 
gości, które nie jest wyposażone w panel centralny tylko w sam pilot? 
Odpowiedź nr 85 
Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ. 



Pytanie/Wniosek nr 86 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na całej dłu- 
gości, które nie posiada funkcji CPR w oparciu pleców? 
Odpowiedź nr 86 
Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 87 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na całej dłu-
gości, które posiada segmenty leża wypełnione lamelami montowanymi na stałe w kolorze ramy leża? 
Odpowiedź nr 87 

Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 88 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na całej dłu-
gości, którego rama leża jest w kolorze srebrnym lub białym? 
Odpowiedź nr 88 
Zamawiający dopuszcza proponowaną modyfikację pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ 

(z uwzględnieniem innych zaakceptowanych przez Zamawiającego propozycji Wykonawców). 

Pytanie/Wniosek nr 89 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na całej dłu-
gości, które posiada zamontowane barierki boczne lakierowane proszkowo z utyciem lakieru z nanotechnologią 
srebra powodującą hamowanie namnażania bakterii i wirusów, odpornym na uszkodzenia mechaniczne, che-
miczne oraz promieniowanie UV w nieznacznym stopniu poszerzające gabaryty łóżka? 
Odpowiedź nr 89 
Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 90 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na całej dłu- 
gości, które posiada barierki boczne chroniące pacjenta w 75% długości leża? 
Odpowiedź nr 90 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 91 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na całej dłu- 
gości, które nie jest wyposażone w wysuwaną półkę na pościel? 
Odpowiedź nr 91 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisem SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 92 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne z barierkami ochronnymi bocznymi na całej dłu- 
gości, które wyposażone jest w totalny system hamulcowy na każdym z kółek o średnicy 100 mm? 
Odpowiedź nr 92 
Zamawiający wskazuje, że przedmiot zamówienia ma być zgodny z SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 93 
Lóżko hydrauliczne: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko hydrauliczne o całkowitej długości 
2 I 80mm? 
Odpowiedź nr 93 
Zamawiający nie dopuszcza modyfikacji SIWZ w powyższym zakresie 

Pytanie/Wniosek nr 94 
Czy Zamawiający dopuści łóżko hydrauliczne o szerokości całkowitej wraz z zamontowanymi poręczami 
bocznymi oraz bez nich wynoszącą 960 mm? W oferowanych łóżkach poręcze boczne nie zwiększają szerokości 
łóżek gdyż najbardziej skrajnym elementem są krążki odbojowe chroniące łóżka oraz ściany przed otarciami? 
Odpowiedź nr 94 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisami SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 95 
Lóżko hydrauliczne: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko hydrauliczne ze szczytami stalowymi 
lakierowanymi proszkowo? 
Odpowiedź nr 95 
Zamawiający nie dopuszcza modyfikacji SIWZ w powyższym zakresie 

Pytanie/Wniosek nr 96 
Lóżko hydrauliczne: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko hydrauliczne z wysokiej jakości 
szczytami z płyty HPL o grubości 6 mm? 



Odpowiedź nr 96 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisami SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 97 
Lóżko hydrauliczne: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko hydrauliczne z wypełnieniem szczytów 
płytą 1-IPL z możliwością wyboru kolorów z pośród palety 8 kolorów? 
Odpowiedź nr 97 
Zamawiający dopuszcza proponowaną modyfikację pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ 

(z uwzględnieniem innych zaakceptowanych przez Zamawiającego propozycji Wykonawców). 

Pytanie/Wniosek nr 98 
Lóżko szpitalne dwusegmentowe z barierami ochronnymi: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko 
szpitalne o całkowitej długości 2180mm? 
Odpowiedź nr 98 
Zamawiający nie dopuszcza modyfikacji SIWZ w powyższym zakresie. 

Pytanie/Wniosek nr 99 
Lóżko szpitalne dwusegmentowe z barierami ochronnymi: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko 
szpitalne posiadające szerokość wraz z zamontowanymi poręczami bocznymi oraz bez nich wynoszącą 1000 
mm? W oferowanych łóżkach poręcze boczne nie zwiększają szerokości łóżek gdyż najbardziej skrajnym ele-
mentem są krążki odbojowe chroniące łóżka oraz ściany przed otarciami? 
Odpowiedź nr 99 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisami SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 100 
Lóżko szpitalne dwusegmentowe z barierami ochronnymi: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko 
szpitalne posiadające szerokość wraz z zamontowanymi poręczami bocznymi oraz bez nich wynoszącą 960 mm? 
W oferowanych łóżkach poręcze boczne nie zwiększają szerokości łóżek gdyż najbardziej skrajnym elementem 
są krążki odbojowe chroniące łóżka oraz ściany przed otarciami? 
Odpowiedź nr 100 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisami SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 101 
Lóżko szpitalne dwuseamentowe z barierami ochronnymi: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko 
szpitalne ze szczytami stalowymi lakierowanymi proszkowo? 
Odpowiedź nr 101 
Zamawiający nie dopuszcza modyfikacji SIWZ w powyższym zakresie 

Pytanie/Wniosek nr 102 
Lóżko szpitalne dwusegmentowe z barierami ochronnymi: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko 
szpitalne z wysokiej jakości szczytami z płyty HPL o grubości 6 mm? 
Odpowiedź nr 102 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisami SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 103 
Łózko szpitalne dwusegmentowe z barierami ochronnymi: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko 
szpitalne z wypełnieniem szczytów płytą HPL z możliwością wyboru kolorów z pośród palety 8 kolorów? 
Odpowiedź nr 103 
Zamawiający dopuszcza proponowaną modyfikację pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ 
(z uwzględnieniem innych zaakceptowanych przez Zamawiającego propozycji Wykonawców). 

Pytanie/Wniosek nr 104 
Lóżko szpitalne dwusegmentowe z barierami ochronnymi: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko 
szpitalne bez możliwości wyjęcia wypełnienia szczytów? 
Odpowiedź nr 104 
Zamawiający nie dopuszcza modyfikacji SIWZ w powyższym zakresie. 

Pytanie/Wniosek nr 105 
Lóżko szpitalne dwusegmentowe bez barier ochronnych: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpi- 
talne o całkowitej długości 2180nun? 
Odpowiedź nr 105 
Zamawiający nie dopuszcza modyfikacji SIWZ w powyższym zakresie. 

Pytanie/Wniosek nr 106 
Lóżko szpitalne dwusegmentowe bez barier ochronnych: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpi-
talne posiadające szerokość wraz z zamontowanymi poręczami bocznymi oraz bez nich wynoszącą 1000 mm? 
Odpowiedź nr 106 



Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisami SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 107 
Lóżko szpitalne dwusegmentowe bez barier ochronnych: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpi-
talne posiadające szerokość wraz z zamontowanymi poręczami bocznymi oraz bez nich wynoszącą 960 mm? 
Odpowiedz nr 107 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisami SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 108 
Łóżko szpitalne dwusegmentowe bez barier ochronnych: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko 
szpitalne ze szczytami stalowymi lakierowanymi proszkowo? 
Odpowiedź nr 108 
Zamawiający nie dopuszcza modyfikacji SIWZ w powyższym zakresie 

Pytanie/Wniosek nr 109 
Łóżko szpitalne dwusegmentowe bez barier ochronnych: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko 
szpitalne z wysokiej jakości szczytami z płyty HPL o grubości 6 mm? 
Odpowiedź nr 109 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisami SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 110 
Łóżko szpitalne dwusegmentowe bez barier ochronnych: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko 
szpitalne z wypełnieniem szczytów płytą HPL z możliwością wyboru kolorów z pośród palety 8 kolorów? 
Odpowiedź nr 110 
Zamawiający dopuszcza proponowaną modyfikację pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ 
(z uwzględnieniem innych zaakceptowanych przez Zamawiającego propozycji Wykonawców). 

Pytanie/Wniosek nr 111 
Lóżko szpitalne dwusegmentowe bez barier ochronnych: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łózko 
szpitalne bez możliwości wyjęcia wypełnienia szczytów? 
Odpowiedź nr 111 
Zamawiający nie dopuszcza modyfikacji SIWZ w powyższym zakresie. 

Pytanie/Wniosek nr 112 
Łóżko elektryczne z barierami: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania -lóżko szpitalne o całkowitej długości 
2180mm? 
Odpowiedź nr 112 
Zamawiający nie dopuszcza modyfikacji SIWZ w powyższym zakresie. 

Pytanie/Wniosek nr 113 
Lóżko elektryczne z barierami: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające szero- 
kość wraz z zamontowanymi poręczami bocznymi oraz bez nich wynoszącą 960 mm? 
Odpowiedź nr 113 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisami SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 114 
Lóżko elektryczne z barierami: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z pilotem nie posia-
dającym optycznego wskaźnika podłączenia do sieci? 
Odpowiedź nr 114 
Zamawiający dopuszcza proponowaną modyfikację pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ 
(z uwzględnieniem innych zaakceptowanych przez Zamawiającego propozycji Wykonawców). 

Pytanie/Wniosek nr 115 
Lóżko elektryczne z barierami: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z wypełnieniem 
szczytów płytą HPL z możliwością wyboru kolorów z pośród palety 8 kolorów? 
Odpowiedź nr 115 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisami SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 116 
Łóżko elektryczne z barierami na całej dluaości: Czy Zamawiający_dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o 
całkowitej długości 2180mm? 
Odpowiedź nr 116 
Zamawiający nie dopuszcza modyfikacji SIWZ w powyższym zakresie. 

Pytanie/Wniosek nr 117 
Łóżko elektryczne z barierami na całej długości: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne 
posiadające szerokość wraz z zamontowanymi poręczami bocznymi oraz bez nich wynoszącą 960 mm? 



Odpowiedź nr 117 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisami SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 118 
Lóżko elektryczne z barierami na całej długości: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z 
pilotem nie posiadającym optycznego wskaźnika podłączenia do sieci? 
Odpowiedź nr 118 
Zamawiający dopuszcza proponowaną modyfikację pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów SIWZ 
(z uwzględnieniem innych zaakceptowanych przez Zamawiającego propozycji Wykonawców). 

Pytanie/Wniosek nr 119 
Lóżko elektryczne z barierami na całej długości: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z 
wypełnieniem szczytów płytą HPL z możliwością wyboru kolorów z pośród palety 8 kolorów? 
Odpowiedź nr 119 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisami SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 120 
Łóżko elektryczne z barierami na całej długości: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z 
barierami składanymi wzdłuż ramy leżą? 
Odpowiedź nr 120 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisami SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 121 
Lóżko elektryczne z barierami na całej długości: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z 
barierkami stalowymi lakierowanymi proszkowo? 
Odpowiedź nr 121 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisami SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 122 
Łóżko elektryczne z barierami na całej długości: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z 
barierkami ze stali nierdzewnej? 
Odpowiedź nr 122 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisami SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 123 
Lóżko elektryczne z barierami na całej długości: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z 
barierkami bez listew odbojowych, gdyż najbardziej wysuniętymi punktami w łóżku są krążki odbojowe 
chroniące łóżko przed otarciami? 
Odpowiedź nr 123 
Zamawiający dopuści takie rozwiązanie. 

Pytanie/Wniosek nr 124 
Łóżko elektryczne z barierami na całej długości: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z 
barierkami nie posiadającymi tunelu na przewód odprowadzający płyny fizjologiczne? 
Odpowiedź nr 124 
Zamawiający wskazuje, te produkt ma być zgodny z zapisami SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 125 
Wyposażenie dodatkowe: Czy zamawiający wydłuży czas reakcji serwisu do 96 godz. na  cały powyższy asorty- 
ment? 
Odpowiedź nr 125 
Zamawiający wskazuje, te produkt ma być zgodny z zapisami SIWZ. 

Pytanie/Wniosek nr 126 
Wyposażenie dodatkowe: Czy zamawiający dopuści wyposażenie dodatkowe tj. kołdrą poduszka — bez możli- 
wości dezynfekcji lecz z możliwością prania? 
Odpowiedź nr 126 
Zamawiający wskazuje, że produkt ma być zgodny z zapisami SIWZ. 

DYR TOR 
Centrum Usł Wspólnych 

Powiatu 	yńskiego 

M77J nska 



ri 

• 

mffilffil 

• 

•  

• • • 

ii i [.-ninyni 
(Fat#Irai «that Sixtrig 

• :amon)* 

•1~~• 

E 

" ffi• • 	 • •~ 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014

